
競争入札による契約の結果
【令和３年８月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構東日本賃貸住宅本部

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

Ｒ０３南永田団地２－１号棟他１３棟耐震
改修その他実施設計業務

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
田島　満信
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和3年8月19日
（株）窓建コンサルタント
東京都新宿区新宿６－２８－８

1011101011438
一般競争入札

（総合評価方式）
26,846,600円 21,945,000円 81.7％

浜見平団地第３期後工区他基盤整備その３
工事監督業務

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
田島　満信
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和3年8月17日

まち環境エンジニアリング
（株）
東京都荒川区東日暮里５－５２
－１０

8011101031487 一般競争入札 6,532,900円 4,767,400円 73.0％

令和３年度浜見平地区補助金申請図書作成
等業務

分任契約担当役
東日本賃貸住宅本部
総務部長
吉田　億造
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和3年8月19日
（株）ＵＲリンケージ
東京都江東区東陽２－４－２４

3010001088790
一般競争入札

（総合評価方式）
9,680,000円 9,240,000円 95.5％

Ｒ０３ロビーシティ相模大野五番街外壁修
繕その他設計業務

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
田島　満信
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和3年8月4日
（株）アークポイント
東京都豊島区巣鴨４－２７－９

8013301000081 指名競争入札 17,996,000円 11,550,000円 64.2％

【ＵＲコミュニティ本社】Ｒ０３西ひかり
が丘１９―４号棟屋根断熱防水修繕工事監
督業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
徳留　友文
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和3年8月31日
（株）日東設計事務所
東京都新宿区四谷三栄町１２－
５

4011101036787 指名競争入札 1,197,900円 1,100,000円 91.8％

契約相手方の氏名
及び住所

工事、業務又は物品購入等契約の
名称及び数量等

契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日 備　　考契約相手方の法人番号
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合


